[bookmark: _GoBack]平成２９年度　山形県体育館・武道館
第１回お客様との意見交換会の開催について（ご案内）

晩夏の候，施設ご利用の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また，日頃より当協会の事業等にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，私ども（公財）山形市体育協会は，より良い施設管理運営・サービス向上を行うため，普段施設をご利用していただいております皆様より，貴重なご意見をいただく場として意見交換会を下記により開催したいと考えております。
つきましては，ご出席頂ける方は，下記の参加申込み用紙に記入していただき，平成２９年９月１１日（月）までに受付窓口へご提出くださいますようお願い致します。

記

１．日　時　：　平成２９年９月１９日（火）午前１０時３０分より
２．場　所　：　山形県体育館　会議室
３．内　容　：　（１）お客様からのご意見
　　　　　　　　（２）事務局より
４．その他　：　参加を希望さられる方は，平成２９年９月１１日（月）までに下記の担当へご報告ください。
※各団体１名の参加とさせていただきます
＜ 問合せ先 ＞
公益財団法人山形市体育協会

山形県体育館・武道館　　　担 当 ：岡崎・後藤

　　　電話　 ６４４－５６５６／ FAX ６４４－５６５５

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　切り取り線　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２９年度　山形県体育館・武道館　意見交換会参加申込書

	団 体 名

	参加者名

	住　　所

	電話番号